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Allergen Advice:
Food is prepared in a kitchen where nuts, gluten, and other allergens are
present. We are not able to list all the ingredients contained within ocur menu
dishes and there may be a risk of cross contamination. Full ingredients and

allergen information is available separately, if you have any concerns about
these please let a member of ocur management team know before ordering.




DESSERTS = 5695

WARM CHOCOLATE FUDGE CAKE -
eream or vanilla ice cream

WARM CHOCOLATE BROWNIE -
toasted marshmallows, chocolate ice ecream, hot fudge sauce

STICKY TOFFEE MERINGUE -
caramel sauce, salted caramel ice cream, pecan nuts

STRAWBERRY & WHITE CHOCOLATE CHEESECAKE -
eream or vanilla ice creanm

AMERICAN TRIPLE PANCAKE STACK
Choose @
CLASSIC - maple syrup, vanille ice cream

BANOFFEE -~ banansa, caramel sauce,
salted caramel ice cream

ROCKY ROAD = mini marshmallow, Nutella,
choecolate ice eream

TOOTIE FRUITY ~ strawberry coulis, summer fruits,
strawberry ice cream




ICE CREAM = 230 per scoop

RASPBERRY RIPPLE
SALTED CARAMEL

WHITE CHOCOLATE,
RASPBERRY & OREO COOKIE

SUNDAES = 595

HOT FUDGE -
vanillae ice eream, brownie pieces, mini marshmallows,
hot fudge sauce

STRAWBERRY -
strawberry ice cream, fresh strawberries, strawberry coulis,
meringue pieces

BANOFFEE -
salted caramel ice cream, banana, cookie pieces, caramel sauce

COOKIES AND CREAM SUNDAE -
White Chocolate, Raspberry and Orec Cookie ice cream, summer
fruits in sauce, Oreo cookies, fresh whipped cream

MILKSHAKES = 3¢235
WHAT'S COOKING ORIGINALS
Vanille
Chocolate
Strawberry
Caramel
Banana

Mint




COFFEES & TEAS

COFFEE FLAVOURS @ 50P
CARAMEL, HAZLENUT, AMARETTO, VANILLA

ESPRESSO SINGLE 2.00 DOUBLE 2.50
FLAT WHITE 270

AMERICANO REGULAR 2.30 LARGE 2.60
CAPPUCCINO REGULAR 2.60 LARGE 2.95
LATTE 2.60

MOCHA 2480

HOT CHOCOLATE 3.00

ICED MACCHIATO 2450

TEAS

BREAKFAST 2.00

GUNPOWDER GREEN 2.00

PEPPERMINT 2.00
EARL GREY 2.00
4-~-FRUIT TEA 2.00

LIQUEUR COFFEE = FROM 5.50

A SHOT OF YOUR CHOICE WITH A DOUBLE ESPRESSO
TOPPED WITH CREAM

Allergen Advice:
Food is prepared in a kitchen where nuts, gluten, and other allergens are
present. We are not able to list all the ingredients contained within our menu
dishes and there may be a risk of cross contamination. Full ingredients and

allergen informeation is available separately, if you have any concerns about
these please let a member of our management team know before ordering.




